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Componenta Oyj:n 
puolivuosi katsaus  
1.1.–30.6.2025

Tammi–kesäkuu 2025
	● Liikevaihto oli 59,7 Me (50,0 Me)
	● Käyttökate oli 5,0 Me (1,9 Me)
	● Oikaistu käyttökate oli 5,0 Me (1,9 Me)
	● Liiketulos oli 2,3 Me (-0,8 Me)
	● Liiketoiminnan rahavirta oli 3,1 Me (1,8 Me).

Huhti–kesäkuu 2025 
	● Liikevaihto oli 30,9 Me (26,4 Me)
	● Käyttökate oli 2,6 Me (2,1 Me)
	● Oikaistu käyttökate oli 2,6 Me (2,1 Me)
	● Liiketulos oli 1,3 Me (0,7 Me)
	● Liiketoiminnan rahavirta oli 4,2 Me (2,6 Me).

Tässä puolivuosikatsauksessa esitetyt tiedot 
koskevat Componenta-konsernin kehitystä tammi–
kesäkuussa 2025 ja vastaavalla jaksolla vuonna 2024, 
ellei toisin ole mainittu. Tämän tiedotteen luvut ovat 
tilintarkastamattomat.

Toimitusjohtaja Sami Sivuranta:

”Vuoden ensimmäinen vuosipuolisko meni 
markkinaolosuhteet huomioiden Componentan 
osalta hyvin. Liikevaihtomme kasvoi sekä 
kannattavuutemme parani selvästi vuoden toisella 
neljänneksellä ollen siis jo neljäs peräkkäinen 
vuosineljännes, jolla paransimme suoritustamme 
vertailukauteen nähden. Tilauskantamme 
kehittymisessä alkaa olla merkkejä markkinoiden 
elpymisestä, vaikka tilauskannan kasvu ja sen 
myötä tuotantovolyymimme jäivät odotuksia 
alhaisemmiksi. Tähän merkittävimpinä tekijöinä 
ovat Euroopassa jatkunut poikkeuksellisen 
matala maatalouskoneiden ja -laitteiden kysyntä 
sekä kauppapoliittisten jännitteiden ylläpitämä 

yleinen markkinaepävarmuus. Katsauskauden 
ja vertailukauden tilauskantoja vertailtaessa 
on huomioitava, että vertailukauden lopussa 
tilauskantaamme ei ole sisältynyt viime vuoden 
viimeisellä vuosineljänneksellä hankitut uudet 
liiketoiminnot.

Liikevaihdossamme ja tilauskantakehityksessämme 
näkyvät energiateollisuuden ja puolustusväline-
teollisuuden vahva veto. Myös kaivosteollisuuden 
koneiden kysyntä on kääntynyt selkeään kasvuun. 
Maatalouskoneteollisuuden tilausvolyymit ovat 
edelleen alhaiset ja elpymisodotukset ovat 
siirtyneet vuoden 2026 puolelle. Tämä korostuu 
valimoliiketoiminnoissamme jatkuneena 
matalana kapasiteetin käyttöasteena. Jatkoimme 
yksiköissämme sopeutustoimia myös toisen 
vuosineljänneksen aikana vastaamaan tuotannon 
käyntiasteita.

Toisella vuosipuoliskolla tuloksen kertymisen 
odotetaan painottuvan viimeiselle vuosi-
neljännekselle, koska kolmannelle neljännekselle 
ajoittuvat normaalin kausivaihtelun mukaisesti 
sekä Componentan että asiakkaiden kesälomat ja 
tehtaiden huoltoseisokit.

Geopoliittisen tilanteen ja mahdollisesti lisääntyvien 
tullien tuoma epävarmuus markkinoilla on 
pidentänyt asiakkaidemme keskimääräistä 
päätöksentekoaikaa tarjouksen jättämisestä 
tarjouksen hyväksymiseen ja lykännyt entisestään 
loppuasiakkaiden investointipäätösten tekoa. 
Samanaikaisesti teollisuuden eri aloilla syntyy 
kuitenkin koneiden ja laitteiden osalta jatkuvaa 
investointivelkaa, minkä johdosta odotuksemme 
tilauskantamme kehittymiselle ovat jatkon osalta 
myönteiset.

Liikevaihto ja käyttökate paranivat selvästi
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Katsauskaudelle sovittujen investointien laite-
toimitukset viivästyivät jonkin verran ja laitteiden 
odotetaan olevan käytössä täysimääräisesti vuoden 
toisella vuosipuoliskolla. Tuotantokapasiteettiin 
ja tehokkuuden kehittämiseen kohdennetut 
investoinnit tulevat jatkossa parantamaan 
kyvykkyyksiämme sekä kannattavuuttamme 
edelleen.

Julkaisimme 17.6.2025 pörssitiedotteella 
yhtiön pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet 
kaudelle 2025–2027. Tavoitteiden mukaisesti 
pyrimme nopeuttamaan Componentan kasvua ja 
parantamaan kannattavuuttamme myös yritysostoin 
sekä saavuttamaan systemaattisen työmme ja 
onnistuneen uusmyyntimme johdosta liikevaihtoa 
yli 150 miljoonan euron orgaanisesti yli 5 %:n liike-
voittomarginaalilla vuonna 2027. Pyrkimyksemme 
on jakaa kolmannes tuloksesta osinkoina tilikaudelta 
2025 alkaen osakkeenomistajillemme. Uskomme 
myös selvään markkinatilanteen elpymiseen 
tavoitekaudella.  

Konsernin palvelukyvykkyys jatkui laadukkaalla 
tasolla vuoden toisella neljänneksellä ja 
likviditeettimme säilyi hyvänä koko katsauskauden 
ajan. Inflaatiokehitys on tasaantunut maltilliselle 
tasolle ja raaka-aineiden, sähköenergian, 
materiaalien sekä komponenttien saatavuus on tällä 
hetkellä normaalilla tasolla. Seuraamme aktiivisesti 
markkinoiden kehittymistä, valmistaudumme 
tilauskantamme positiiviseen kehittymiseen ja 
pyrimme varmistamaan omien hankintaketjujemme 
toimivuuden myös tulevaisuudessa. 

Jatkamme sopimusvalmistajana toimenpiteitämme 
markkina-asemamme vahvistamiseksi ja haluamme 
olla asiakkaillemme ensisijainen laajan tarjoaman 
vastuullinen kokonaistoimittaja.”

Tilauskanta

Componentan tilauskanta katsauskauden lopussa 
oli 14,2 Me (10,8 Me). Tilauskanta käsittää asiakkaille 
vahvistetut kahden seuraavan kuukauden 
tilaukset. Tilauskannan nousuun edellisestä 
vuodesta vaikuttivat muun muassa uudet hankitut 
liiketoimet, Componentan voittama uusmyynti sekä 
markkinoiden lievä elpyminen. 

Liikevaihto

Liikevaihto nousi 19,4 % vertailukaudesta ja oli 
59,7 Me (50,0 Me). Liikevaihdon nousu johtui 
suurelta osin lokakuussa 2024 hankituista uusista 
liiketoiminnoista sekä markkinoiden lievästä 
elpymisestä. Liikevaihtoa kasvatti ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä lisäksi edellisvuoden 
puoli  välissä käyttöönotettu matalampiin 
tilaus kantoihin ja käyntiasteisiin perustuva 
hinnoittelu muutos. Katsauskauden toisella 
vuosineljänneksellä liikevaihtoa kasvattivat myös 
tehdyt hinnankorotukset, joilla kompensoitiin 
teollisuudessa syntyneen palkkaratkaisun 
aikaansaamia kustannusnousuja. Componentan 
liikevaihto jakautui asiakastoimialoittain seuraavasti: 
koneenrakennus 34 % (41 %), energiateollisuus 
23 % (11 %), maatalouskoneet 19 % (23 %), 
puolustusvälineteollisuus 13 % (12 %), metsäkoneet 
6 % (7 %) ja muut teollisuudenalat yhteensä 
5 % (6 %).

Tulos

Konsernin käyttökate parani edellisvuodesta 
ja oli 5,0 Me (1,9 Me). Oikaistu käyttökate oli 
myös 5,0 Me (1,9 Me), koska oikaistavia eriä 
ei ollut katsauskaudella eikä vertailukaudella. 
Katsauskauden käyttökatteen paraneminen johtui 
edellisvuotta paremmista tuotannon tuottavuus- ja 
laatutekijöistä, uusista liiketoiminnoista ja viime 
vuoden aikana käyttöönotetuista väliaikaisista 
hinnoittelumuutoksista. Vertailukauden 
kannattavuutta rasittivat erityisesti ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä alhaisemmat myyntivolyymit, 
uuden sarjatuotannon ylösajettujen 
volyymituotteiden aiheuttama normaalia 
heikompi väliaikainen tehokkuus ja laatu sekä 
sähkön ja pääraaka-aineiden indeksikehitys. Sekä 
katsauskauden että vertailukauden käyttökatetta 
rasittivat lisäksi vuodenalkuihin ajoittuneet 
työtaistelutoimenpiteet.

Katsauskauden poistot ja arvonalentumiset 
olivat -2,7 Me (-2,7 Me), mistä -1,2 Me (-1,1 Me) 
muodostui pääosin toimitiloihin liittyvistä IFRS-
säännöstön mukaan aktivoiduista ja poistetuista 
vuokrasopimuksista. Konsernin liiketulos oli 2,3 Me 
(-0,8 Me).
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Konsernin nettorahoituserät olivat -1,0 Me (-1,2 Me). 
Nettorahoituserät laskivat hieman edellisvuodesta 
alhaisempien korkojen ansiosta, vaikka factoring-
rahoituksen volyymit kasvoivat. Konsernin 
tulos rahoituserien jälkeen oli 1,3 Me (-2,0 Me). 
Katsauskauden verot olivat 0,0 Me (0,0 Me). 
Konsernin katsauskauden tulos oli 1,3 Me (-2,0 Me). 
Katsauskauden osakekohtainen laimentamaton tulos 
oli 0,13 e (-0,20 e). Katsauskauden osake kohtainen 
tulos laimennusvaikutuksella oli 0,13 e (-0,20 e).

Tase, rahoitus ja rahavirta

Katsauskauden lopussa konsernin rahat 
ja pankkisaamiset olivat yhteensä 9,1 Me 
(6,5 Me). Konsernin maksuvalmius säilyi hyvänä 
koko katsauskauden ajan. Componenta sopi 
katsauskaudella luottolimiittien jatkamisesta ja 
korottamisesta 1 miljoonalla eurolla, minkä johdosta 
katsauskauden lopussa yhtiöllä oli käyttämättömiä 
ja sitovia syyskuuhun 2027 asti voimassa olevia 
luottositoumuksia 5,0 Me (4,0 Me). Componenta 
sopi myös katsauskaudella uudesta 2 miljoonan 
euron investointilainasta, joka oli katsauskauden 
päättyessä täysin nostamaton. Investointilainan 
maturiteetti on neljä vuotta. Lainan nostoaika on 
allekirjoitushetkestä 16.4.2025 lähtien ensimmäiset 
12 kuukautta ja takaisinmaksuaika on sitä seuraavat 
36 kuukautta. Muut lainaehdot ovat tavanomaiset. 
Investointilainaa on tarkoitus käyttää pääasiassa 
tavanomaisiin liiketoiminnan tarvitsemiin kone- 
ja laiteinvestointeihin. Lisäksi Componentalla on 
yhdysvaltalaisen sijoittajan MPL:n kanssa sovittu, 
yhtiön yksinomaisesta päätöksestä käytettävissä 
oleva ja kokonaan käyttämätön, enintään 3,0 MUSD:n 
vaihtovelkakirjajärjestely 31.12.2027 asti.

Konsernin liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella 
oli 3,1 Me (1,8 Me). Rahavirran muutos johtui 
vertailukautta paremmasta kannattavuudesta. 
Katsauskauden lopussa konsernin käyttöpääoma (sis. 
vaihto-omaisuus ja myyntisaamiset vähennettynä 
ostoveloilla) oli 7,4 Me (7,3 Me).

Katsauskauden lopussa yhtiön sijoitettu pääoma 
oli 40,4 Me (38,9 Me) ja sijoitetun pääoman tuotto 
oli 11,6 % (-4,0 %). Oman pääoman tuotto oli 
9,7 % (-16,2 %). Konsernin omavaraisuusaste oli 
katsauskauden lopussa 40,5 % (40,3 %). Konsernin 

oma pääoma oli 27,2 Me (23,6 Me). Katsauskauden 
korollinen nettovelka oli 4,1 Me (8,9 Me) ja 
nettovelkaantumisaste oli katsauskauden 
lopussa 15,0 % (37,6 %). Korollisen nettovelan ja 
nettovelkaantumisasteen muutokseen vaikutti 
vertailukautta parempi kassatilanne sekä vertailu-
kautta alhaisempi korollisten velkojen määrä.

Componenta-konsernin velat 30.6.2025 olivat 
yhteensä 41,2 Me (35,4 Me). Pitkäaikaisia velkoja 
oli 11,0 Me (12,6 Me) ja lyhytaikaisia oli 30,2 Me 
(22,8 Me). Konsernin velkoihin sisältyi 3,5 Me 
(4,7 Me) ulkoisia rahoituslaitoslainoja. Muut 
konsernin velkaerät sisälsivät käyttöpääomaeriä 
12,9 Me (8,7 Me), toimitilojen sekä koneiden ja 
laitteiden vuokrasopimusvelkoja 9,7 Me (10,7 Me) 
ja muita velkaeriä 15,1 Me (11,3 Me).

Tulosohjeistus 2025 ennallaan

Componenta odottaa konsernin liikevaihdon 
ja oikaistun käyttökatteen paranevan edellis-
vuodesta. Vuoden 2024 konsernin liikevaihto oli 
97,1 Me ja oikaistu käyttökate oli 4,9 Me.

Asiakkaiden myyntivolyymien kehitys, raaka-
aineiden heikko saatavuus, raaka-aineiden 
ja sähköenergian kallistuminen sekä yleinen 
talous-, työmarkkina- ja kilpailutilanne voivat 
vaikuttaa liiketoimintanäkymiin. Kiristyneen 
geopoliittisen tilanteen vuoksi tulevaan 
myynnin ja kannattavuuden kehitykseen 
liittyy epävarmuustekijöitä. Lisääntyvät tullit 
voivat vaikuttaa heikentävästi Componentan 
toimintaan välillisesti asiakkaiden kautta. 
Geopoliittisen tilanteen epäsuotuisa 
kehitys voi vaikuttaa myös heikentävästi 
rahoitusmarkkinoihin, myyntivolyymeihin, 
raaka-aineiden ja sähköenergian saatavuuteen 
ja niiden hintakehitykseen sekä ulkomaisen 
työvoiman saatavuuteen, mikä tuo epävarmuutta 
tulevaisuuden ennusteisiin.

Pitkän aikavälin 
taloudelliset tavoitteet

Componenta tiedotti 17.6.2025 yhtiön hallituksen 
vahvistamat yhtiön pitkän aikavälin taloudelliset 
tavoitteet. Nämä tavoitteet ovat seuraavat:
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Avainluvut
 1–6/2025  1–6/2024 Muutos, %  1–12/2024

Liikevaihto, Te 59 724 50 007 19,4 97 145
Käyttökate, Te 4 993 1 915 160,8 7 854*
Oikaistu käyttökate, Te 4 993 1 915 160,8 4 930
Liiketulos, Te 2 320 -794 392,4 2 562*
Liiketulosmarginaali, % 3,9 -1,6 344,8 2,6*
Tulos rahoituserien jälkeen, Te 1 283 -1 989 164,5 204
Katsauskauden tulos, Te 1 283 -1 989 164,5 204
Laimentamaton osakekohtainen tulos, e 0,13 -0,20 164,5 0,02
Laimennettu osakekohtainen tulos, e 0,13 -0,20 162,3 0,02
Liiketoiminnan rahavirta, Te 3 124 1 832 70,5 8 232
Korollinen nettovelka, Te 4 069 8 876 -54,2 5 472
Nettovelkaantumisaste, % 15,0 37,6 -60,2 21,2
Oman pääoman tuotto, % 9,7 -16,2 159,8 0,8
Sijoitetun pääoman tuotto, % 11,6 -4,0 388,8 6,6
Omavaraisuusaste, % 40,5 40,3 0,4 41,3
Bruttoinvestoinnit sis. taseen vuokrasopimukset, Te 1 766 1 356 30,2 6 732
Henkilöstö kauden lopussa ml. vuokratyövoima 676 627 7,9 689
Henkilöstö keskimäärin kaudella ml. vuokratyövoima 676 622 8,8 639
Tilauskanta, Te 14 196 10 807 31,4 16 682

*  Vuoden 2024 käyttökatteeseen ja liiketulokseen sisältyy 2,9 Me:n määräinen ei-operatiivisesta toiminnasta syntyvä kertaluonteinen 
tuotto Kalajoen tehtaan ja Sepänkylän koneistus- ja palvelukeskuksen liiketoimintojen kaupasta.

	● Liikevaihtoa yli 150 miljoonaa euroa orgaanisesti 
vuonna 2027;
	● Liikevoittomarginaali yli 5,0 % vuonna 2027;
	● Osinkona pyritään jakamaan kolmannes (1/3) 
tuloksesta tilikaudelta 2025 alkaen ja
	● Pyritään nopeuttamaan kasvua ja parantamaan 
kannattavuutta myös yritysostoin.

Investoinnit

Konsernin investointien määrä oli 1,8 Me (1,4 Me). 
Investoinnit koostuivat pääasiassa erilaisista
tuotannon kone- ja laitehankinnoista. Konsernin 
investointien nettorahavirta oli -0,9 Me (-0,7 Me), 
joka sisältää konsernin investointien rahavirran 
aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Tutkimus- ja kehittämismenoja ei ollut, koska  
Componenta harjoittaa sopimusvalmistus - 
liiketoimintaa.

Henkilöstö

Konsernin keskimääräinen henkilömäärä katsaus-
kauden aikana oli 670 (589) ja vuokratyövoima 
mukaan lukien 676 (622). Konsernin henkilömäärä 
katsauskauden lopussa oli 666 (593), vuokratyövoima 
mukaan lukien yhteensä 676 (627).

Riskit ja liiketoiminnan 
epävarmuustekijät 

Componentan liiketoiminnan merkittävimpiä 
riskejä ovat liiketoimintaympäristöön liittyvät 
riskit (kilpailutilanne- ja hintariski, hyödykeriskit ja 
ympäristöön liittyvät riskit), liiketoimintaan liittyvät 
riskit (asiakas-, toimittaja-, tuottavuus-, tuotanto 
ja prosessiriskit, työmarkkinahäiriöt, sopimus- ja 
tuotevastuuriskit, henkilöstö- ja tietoturvariskit) 

sekä rahoitusriskit (rahoituksen saatavuuteen ja 
likviditeettiin liittyvät riskit, vastapuoli- valuutta-, 
korko- ja luottoriskit).

Konsernin liiketoiminnan kannalta olennaista on 
tiettyjen raaka-aineiden, kuten kierrätysteräksen 
ja harkkoraudan, rakenneteräksen, alumiinin ja 
energian saatavuus kilpailukykyisin hinnoin sekä 
energian häiriötön saatavuus. Sähköenergian 
markkinahinnat ovat katsauskaudella olleet 
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keskimäärin kohtuullisella tasolla, vaikka hinta-
vaihtelu on vuorokausi- ja tuntitasolla erittäin 
suurta.

Kiristyneen geopoliittisen tilanteen johdosta 
raaka-aineiden ja materiaalien saatavuuteen voi 
muodostua epävarmuuksia myös Componentan 
omassa operatiivisessa toiminnassa. Sen 
lisäksi asiakkaidemme tiettyjen komponenttien 
maailmanlaajuiset saatavuushaasteet voivat johtaa 
loppuasiakkaidemme tehtaiden tuotantohäiriöihin 
ja näin vaikuttaa Componentan myyntivolyymeihin 
lyhyellä aikavälillä. Tilanne on kuitenkin 
Componentan näkökulmasta tällä hetkellä vakaa.

Raaka-aineiden ja materiaalien saatavuuden 
varmistamiseksi Componenta keskustelee 
aktiivisesti toimittajiensa kanssa, päivittää 
jatkuvasti omaa tarve-ennustettaan ja optimoi 
varastotasojaan pidemmän aikavälin kysyntää 
vastaavaksi, seuraa toimittajiensa tilannetta sekä 
markkinassa tapahtuvia muutoksia tiiviisti ja reagoi 
näihin muutoksiin tarvittaessa.

Componentalla ei ole merkittäviä ja 
välittömiä Venäjään, Ukrainaan eikä Lähi-
itään liittyviä riskikeskittymiä asiakkaissa eikä 
tavarantoimittajissa. Componentalla ei ole omaa 
toimintaa Venäjällä, Ukrainassa eikä Lähi-idässä. 
Venäjän hyökkäyssodalla on ollut vaikutusta 
raaka-aineiden, kuten rakenneteräksen ja 
harkkoraudan yleiseen hintakehitykseen ja 
saatavuuteen sekä energian hintakehitykseen. 
Välillisesti sodalla on ollut vaikutusta Componentan 
teräsmateriaalien valmistajien ja tukkureiden 
toimitusketjuihin muun muassa rautamalmin 
ja kivihiilen hintakehityksen ja saatavuuden 
kautta. Sotien jatkuminen ja geopoliittisen 
tilanteen epäsuotuisa kehitys voi edelleen 
vaikuttaa heikentävästi rahoitusmarkkinoihin, 
myyntivolyymeihin, raaka-aineiden ja energian 
saatavuuteen ja niiden hintakehitykseen sekä 
ulkomaisen työvoiman saatavuuteen, mikä 
tuo epävarmuutta tulevaisuuden ennusteisiin. 
Mahdolliset lisääntyvät tuontitullit voivat suoraan 
raaka-aine- ja materiaalihankintojen kautta 
sekä välillisesti asiakkaiden kautta vaikuttaa 
Componentan liiketoimintaan heikentävästi. 
Componenta ei juurikaan toimita komponentteja 
suoraan Yhdysvaltoihin.

Raaka-aineisiin liittyvää kustannusriskiä 
hallinnoidaan pääsääntöisesti indeksoiduin 
hintasopimuksin, joiden perusteella tuotteiden 
myyntihintoja päivitetään raaka-aineiden 
hintamuutoksia vastaaviksi seuraavalle kvartaalille. 
Raaka-aineiden hinnannousu voi sitoa rahaa 
käyttöpääomaan arvioitua enemmän. Kaupallisten 
riskien osalta tulevaisuuden volyymeja voivat 
heikentää mahdolliset asiakkaan tuotesiirrot 
hintakilpailullisista syistä.

Componentan liiketoiminta on riippuvaista 
tuotantolaitosten, hankinta- ja toimituskanavien 
ja niihin liittyvien prosessien ja järjestelmien 
toimintavarmuudesta ja luotettavuudesta. 
Componenta seuraa myös tarkasti työmarkkina-
tilanteen kehitystä. Tietotekniikan ollessa 
merkittävässä roolissa Componentan sekä sen 
toimittajien ja asiakkaiden toiminnassa on tiedon 
laatu, oikeellisuus ja saatavuus erittäin tärkeää. 
Tämän vuoksi IT- ja kyberturvallisuusriskit 
voivat realisoituessaan altistaa Componentan 
toiminnan häiriöille, tiedon häviämiseen tai 
vääristymiseen sekä toiminnan keskeytymiseen, 
mikä osaltaan voi johtaa keskeytyksiin tuotteiden 
saatavuudessa. Componenta kiinnittää tarkkaa 
huomiota kyberturvallisuusriskeihin ja seuraa 
lisäksi toimittajiensa sekä asiakkaidensa tilanteita ja 
ilmoituksia.

Componenta seuraa jatkuvasti likviditeetti- ja 
vastapuoliriskiä. Yhtiön liiketoiminnan rahoitus 
perustuu liiketoiminnan tulorahoitukseen, 
myyntisaamisten factoring-rahoitukseen, sitoviin 
rahoituslaitoslainoihin, syyskuuhun 2027 saakka 
voimassa oleviin luottolimiitteihin ja toukokuussa 
2024 sovittuun vaihtovelkakirjajärjestelyyn. 
Factoringjärjestelyiden tai luottolimiittien 
irtisanominen tai niiden uusimatta jättäminen 
voisivat aiheuttaa epävarmuustekijöitä 
Componentan likviditeettiin. Yhtiön käsityksen 
mukaan konsernilla on tarvittaessa saatavissa 
vieraan pääoman ehtoista rahoitusta markkinoilta 
myös jatkossa. Lisäksi vastapuoliriski voi 
realisoituessaan aiheuttaa epävarmuustekijöitä 
Componentan likviditeettiin. Konsernin likviditeetti 
oli katsauskauden lopussa hyvällä tasolla. 
Componenta sopi katsauskaudella luottolimiittien 
jatkamisesta ja korottamisesta 1 miljoonalla eurolla, 
minkä johdosta katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 
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käyttämättömiä ja sitovia luottositoumuksia 5,0 Me 
(4,0 Me). Componenta sopi myös katsauskaudella 
uudesta 2 miljoonan euron investointilainasta, joka 
oli katsauskauden päättyessä täysin nostamaton. 
Lisäksi Componentalla on yhdysvaltalaisen 
sijoittajan MPL:n kanssa sovittu, yhtiön 
yksinomaisesta päätöksestä käytettävissä oleva 
ja kokonaan käyttämätön, enintään 3,0 MUSD:n 
vaihtovelkakirjajärjestely 31.12.2027 asti.

Componentan luottolimiitit ja käyttöpääomalainat 
sisältävät seuraavat taloudelliset kovenanttiehdot: 
korollinen nettovelka / rullaava 12 kuukauden 
käyttökate ovat enintään 3,0 ja omavaraisuusaste 
on vähintään 25 %. Sovittujen ehtojen mukaisesti 
kovenantteja tarkastellaan puolivuosittain 30.6. 
ja 31.12. ja ne ovat voimassa niin kauan, kuin 
lainasopimuksiin liittyvä vastuu tai määrä on 
maksamatta tai nostamatta. Katsauskauden lopussa 
30.6.2025 Componentan taloudellinen tilanne täytti 
kaikki lainasopimuksissa asetetut kovenanttiehdot. 
Käyttökatteen epäsuotuisa kehitys rullaavan 
12 kuukauden aikana voi aiheuttaa kovenanttien 
rikkoutumisen.

Liputusilmoitukset

Componenta ei vastaanottanut yhtään liputus-
ilmoitusta katsauskaudella.

Varsinaisen yhtiökokouksen 
ja hallituksen päätökset 

Componenta Oyj:n varsinainen yhtiökokous 
pidettiin 23.4.2025 Vantaalla. Yhtiökokous vahvisti 
tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen sekä myönsi 
vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle 
tilikaudelta 1.1.2024−31.12.2024. Yhtiökokous päätti 
hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2024 
päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen 
perusteella ei jaeta osinkoa.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten luku-
määräksi neljä (4). Yhtiökokous valitsi hallitukseen 
uudelleen Tomas Hedenborgin, Anne Koutosen, 
Harri Suutarin ja Lars Wrebon. Yhtiökokous 
päätti osakkeenomistajien nimitystoimikunnan 
ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen puheen-
johtajalle maksetaan vuosipalkkiona 50 000 
euroa ja hallituksen jäsenille 30 000 euroa. 

Mahdollisten hallituksen alaisten valiokuntien 
jäsenille maksetaan vuosipalkkiona 5 000 euroa. 
Lisäksi muualla kuin Suomessa asuvalle ja 
Suomeen kokoukseen matkustavalle hallituksen 
jäsenelle maksetaan kokouskohtainen palkkio 
1 000 euroa. Hallitus valitsi yhtiökokouksen 
jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa 
hallituksen puheenjohtajaksi Harri Suutarin ja 
varapuheenjohtajaksi Anne Koutosen.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy, jonka pää -
vastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Ylva 
Eriksson. Kestävyysraportoinnin varmentajaksi 
valittiin kestävyystarkastusyhteisö BDO Oy. 
BDO Oy:n nimeämänä päävastuullisena 
kestävyysraportoinnin varmentajana toimii KHT, 
kestävyysraportointitarkastaja Laura Castrén.
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 
osakeanneista yhdessä tai useammassa erässä 
seuraavasti: Osakeanti voidaan toteuttaa joko 
uusia osakkeita antamalla tai yhtiön hallussa 
olevia omia osakkeita luovuttamalla. Valtuutuksen 
nojalla annettavien tai luovutettavien osakkeiden 
lukumäärä voi olla yhteensä enintään 961 563 
osaketta, mikä vastaa noin 9,9 prosenttia yhtiön 
kaikista osakkeista. Uudet osakkeet voidaan antaa 
ja yhtiön hallussa olevat omat osakkeet luovuttaa 
joko maksua vastaan tai maksutta. 
 
Hallitus päättää kaikista uusien osakkeiden 
antamisen ja yhtiön hallussa olevien omien 
osakkeiden luovuttamisen ehdoista. Hallitus voi 
valtuutuksen perusteella päättää osakeannista 
myös suunnatusti eli osakkeenomistajien 
etuoikeudesta poiketen (suunnattu anti) 
osakeyhtiölaissa mainituin edellytyksin. Valtuutus 
sisältää myös oikeuden päättää uusien osakkeiden 
antamisesta maksutta yhtiölle itselleen. 
Hallitus voi käyttää valtuutusta esimerkiksi 
vastikkeena yrityskaupoissa, pääomarakenteen 
kehittämiseksi, omistuspohjan laajentamiseksi, 
yhtiön hankkiessa liiketoimintaansa liittyvää 
omaisuutta tai muiden liiketoimintaan liittyvien 
järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen 
tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 
Valtuutusta ei kuitenkaan saa käyttää yhtiön 
johdon tai avainhenkilöiden kannustinohjelmien 
toteuttamiseksi.  
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Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättymiseen, mutta kuitenkin 
enintään 30.6.2026 asti. Selvyyden vuoksi todetaan, 
että valtuutus ei kumoa yhtiökokouksessa 
13.4.2023 hallitukselle annettua valtuutusta päättää 
osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta kannustinjärjestelmiä 
varten, jonka nojalla voidaan antaa enintään 
400 000 kappaletta osakkeita. Valtuutus kumoaa 
kuitenkin muut aiemmat käyttämättömät 
osakeantivaltuutukset. 
 
Hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiö-
kokous päätti muuttaa teknisluonteisesti 
yhtiö järjestyksen kohtia 8 ja 11. Muutoksilla 
varaudutaan kestävyysraportointisääntelyn 
suunniteltuun keventämiseen siten, että yhtiön 
kestävyysraportoinnin varmentaja voidaan jatkossa 
valita tarvittaessa.

Hallitus ja johto

Componentan hallituksen muodostivat 23.4.2025 
saakka hallituksen puheenjohtaja Harri Suutari, 
varapuheenjohtaja Anne Koutonen, Tomas 
Hedenborg, Petteri Walldén ja Lars Wrebo. 
Componentan hallituksen on muodostanut 
23.4.2025 lähtien hallituksen puheenjohtaja Harri 
Suutari, varapuheenjohtaja Anne Koutonen, 
Tomas Hedenborg, ja Lars Wrebo. Hallituksen 
jäsenten toimikausi päättyy seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä. 

Konsernin johtoryhmän muodostivat koko katsaus-
kauden ajan toimitusjohtaja Sami Sivuranta, talous-
johtaja Marko Karppinen, operatiivinen johtaja Pasi 
Mäkinen ja lakiasiainjohtaja Hanna Seppänen.

Osakepääoma ja osakkeet

Componenta Oyj:n osake noteerataan Nasdaq 
Helsingissä. Osakkeen katsauskauden keskikurssi 
oli 4,06 euroa (2,67 euroa), alin kurssi 2,63 euroa 
(2,12 euroa) ja ylin kurssi 5,68 euroa (3,55 euroa). 
Osakkeen kurssi katsauskauden lopussa oli 3,94 
euroa (3,08 euroa). Osakekannan markkina-arvo 
katsauskauden lopussa oli 38,3 Me (29,9 Me) ja 
osakkeen suhteellinen vaihto katsauskaudella oli 
31,6 % (13,5 %) osakekannasta. Componenta Oyj:n 
osakepääoma oli katsauskauden päättyessä 1,0 Me 

(1,0 Me). Yhtiön osakkeiden yhteenlaskettu määrä 
katsauskauden lopussa oli 9 725 957 (9 712 757). 
Osakkeiden yhteismäärä kasvoi katsauskaudella 
Componenta Oyj:n optio-oikeuksilla 2018C 
merkityillä uusilla osakkeilla. Osakkeenomistajien 
määrä katsauskauden päättyessä oli 8 030 (7 008).

Optio-oikeudet

Componenta Oyj:n hallitus päätti 13.4.2023 
käynnistää Componenta Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden 
avainhenkilöille suunnatun optio-ohjelman yhtiön 
varsinaisen yhtiökokouksen 13.4.2023 antaman 
valtuutuksen nojalla.

Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla 2023C on 
yhtiön osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi 
Nasdaq Helsinki Oy:ssä 17.4.–19.5.2025, eli 
3,97 euroa osakkeelta. Optio-oikeuksilla 2023C 
merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan 
osakekohtaisella osakepääoman palautuksen 
määrällä ja yhtiön jakaman osingon ja vapaan 
oman pääoman rahastosta jaettavien pääoman 
palautusten osakekohtaisella määrällä. Optio-
oikeuksilla 2023C voi merkitä yhteensä enintään 
133 326 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa 
osaketta. Optio-oikeuksilla 2023C merkittävien 
osakkeiden merkintäaika on 1.6.2028–31.5.2030.

Yhden optio-oikeuden 2023C teoreettinen 
markkina-arvo on noin 1,65 euroa per optio-oikeus. 
Yhteensä optio-oikeuksien teoreettinen markkina-
arvo on noin 219 987 euroa. Optio-oikeuksien 
teoreettinen markkina-arvo on määritetty optio-
oikeuksien hinnoittelussa käytettävällä Black-
Scholes-mallilla seuraavin oletuksin: osakkeen 
kurssi 3,82 euroa, osakkeen merkintähinta 3,97 
euroa, riskitön korko 2,20 %, optio-oikeuksien 
voimassaoloaika noin 5 vuotta ja volatiliteetti 
48,01 %.

Lisäksi Componentalla oli katsauskauden lopussa 
kolme aikaisemmin hyväksyttyä optio-ohjelmaa: 
2023B, 2023A ja 2018C. Optio-oikeuksia 2023B 
oli yhteensä 133 326 kappaletta, joista yhtiön 
hallussa ei ollut yhtään kappaletta. Ohjelman 
2023B:n osakkeen merkintähinta on 2,35 euroa 
ja kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään 
yhden Componentan osakkeen. Ohjelman 2023B:n 
osakkeiden merkintäaika on 1.6.2027–31.5.2029.
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Helsinki 23. heinäkuuta 2025

COMPONENTA OYJ
Hallitus

Optio-oikeuksia 2023A oli yhteensä 133 348 
kappaletta, joista yhtiön hallussa ei ollut yhtään 
kappaletta. Ohjelman 2023A:n osakkeen 
merkintähinta on 3,00 euroa ja kukin optio-oikeus 
oikeuttaa merkitsemään yhden Componentan 
osakkeen. Ohjelman 2023A:n osakkeiden merkintä-
aika on 1.6.2026–31.5.2028. Optio-oikeuksia 2018C 
oli yhteensä 69 862 kappaletta, joista yhtiön hallussa 
oli 11 100 kappaletta. Ohjelman 2018C:n osakkeen 
merkintähinta on 3,03 euroa ja kukin optio-oikeus 
oikeuttaa merkitsemään kaksi Componentan 
osaketta. Ohjelman 2018C:n osakkeiden merkintäaika 
on 1.12.2023–30.11.2025.

Katsauskaudella käytettiin yhteensä 6 600 kappaletta 
optio-oikeutta 2018C, joilla merkittiin yhteensä 13 200 
yhtiön uutta osaketta. Kaikkien optio-ohjelmien 
kohderyhmään kuuluu noin 15 avainhenkilöä mukaan 
lukien konsernin johtoryhmän jäsenet.

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Componenta julkaisee vaihtoehtoisena tunnus-
lukuna oikaistun käyttökatteen. Oikaistu käyttökate 
kuvastaa aitoa operatiivista ja kertaeristä 
puhdistettua kannattavuutta tulosohjauksen 
perustana sekä parantaa raportointikausien 
vertailtavuutta. Oikaistuun käyttökatteeseen 
ei sisällytetä yritys- tai rakennejärjestelyjen 
seurauksena muodostuneita tuottoja tai 
kuluja. Componenta on raportoinut oikaistun 
käyttökatteen vuoden 2024 viimeiseltä 
vuosineljännekseltä alkaen kyseisellä ajanjaksolla 
realisoituneen kertaluonteisen liiketoimintakaupan 
tuoton vuoksi. Tammi-kesäkuulla 2025 ja 
vertailukaudella tammi-kesäkuulla 2024 oikaistu 
käyttökate on samansuuruinen kuin kyseisten 
kausien käyttökate.
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Puolivuosikatsauksen taulukot

Laadintaperiaatteet

Componenta Oyj:n puolivuosikatsaus 
tammi−kesäkuulta 2025 on laadittu IAS 34, 
Osavuosikatsaukset-säännösten mukaisesti ja sitä 
tulee lukea yhdessä Componentan 28. maaliskuuta 
2025 julkaistun tilinpäätöksen 2024 kanssa. 
Componenta on noudattanut puolivuosikatsauksen 
laadinnassa tilikauden aikana voimaantulleita 
Componentalle relevantteja standardimuutoksia 
ja tulkintoja. Vuonna 2025 voimaantulleilla IFRS-
tilinpäätösstandardeilla ja niiden muutoksilla ei 
ollut olennaista vaikutusta puolivuosikatsaukseen. 
Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton.

Johdon harkintaa edellyttävät 
laatimisperiaatteet

Laadittaessa puolivuosikatsausta kansainvälisen 
tilinpäätöskäytännön mukaisesti yrityksen 
johto tekee tulevaisuutta koskevia arvioita ja 
olettamuksia. Seuraavassa mainitaan ne arviot ja 
oletukset, joihin liittyy merkittävä riski varojen ja 
velkojen kirjanpitoarvojen olennaisista muutoksista 
seuraavan 12 kuukauden aikana. 

Componentan puolivuosikatsaus on laadittu 
perustuen toiminnan jatkuvuuteen. Toiminnan 
jatkuvuutta arvioidessaan Componenta on 
analysoinut likviditeettiriskiä ja rahoituksen 
riittävyyttä.  Componentan johto on rahoituksen 
riittävyyttä arvioidessaan huomioinut muun muassa 
seuraavassa kappaleessa kuvattuja seikkoja. 

Componentan myyntivolyymit ovat hyvällä 
tasolla Venäjän hyökkäyssodan ja kiristyneen 
geopoliittisen tilanteen sekä kauppapoliittisten 
jännitteiden aiheuttamista riskeistä huolimatta. 
Lyhyen aikavälin tilapäisiin heikentyneisiin 
tilauskantoihin on onnistuttu vastaamaan oikea-
aikaisilla ja riittävillä sopeutustoimilla. Sähkön 
saatavuudessa ei ole esiintynyt häiriöitä tai rajoitteita 
ja sähköenergian hinnan vaihtelut siirtyvät indeksien 
perusteella keskimäärin kolmessa kuukaudessa 

asiakashintoihin. Katsauskauden lopussa konsernin 
rahat ja pankkisaamiset olivat yhteensä 9,1 Me 
(6,5 Me).  Konsernin likviditeetti oli hyvällä tasolla. 
Componenta sopi katsauskaudella luottolimiittien 
jatkamisesta ja korottamisesta 1 miljoonalla eurolla, 
minkä johdosta katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 
käyttämättömiä ja sitovia luottositoumuksia 5,0 Me 
(4,0 Me). Componenta sopi myös katsauskaudella 
uudesta 2 miljoonan euron investointilainasta, 
joka oli katsauskauden päättyessä täysin 
nostamaton. Lisäksi Componentalla on 
yhdysvaltalaisen sijoittajan MPL:n kanssa sovittu, 
yhtiön yksinomaisesta päätöksestä käytettävissä 
oleva ja kokonaan käyttämätön, enintään 3,0 
MUSD:n vaihtovelkakirjajärjestely 31.12.2027 asti. 
Componentan nettovelat olivat 4,1 Me (8,9 Me). 
Yhtiön käsityksen mukaan konsernilla on tarvittaessa 
saatavissa vieraan pääoman ehtoista rahoitusta 
myös markkinoilta. Johto on analysoinut yhtiöiden 
seuraavan 12 kuukauden rahavirtaennusteita. 

Johto on tehnyt lisäksi muita arvioita ja oletuksia 
määrittäessään puolivuosikatsauksen omaisuuserien 
kuten sijoituskiinteistöjen, liikearvon, aineellisten ja 
aineettomien hyödykkeiden ja vaihto-omaisuuden 
arvostusta, laskennallisten verosaamisten 
realisoitavuutta ja vastuusitoumuksia. Johto on myös 
arvioinut korkean inflaation ja markkinakorkojen 
tason vaikutusta puolivuosikatsauksen laadintaan 
sekä edellä mainittujen omaisuuserien arvostuksiin. 
Lisäksi johto on arvioinut myyntisaamisten 
kuranttiutta. Johto on arvioinut tilannetta 
sekä oman toimialan että yleisen taloudellisen 
tilanteen kannalta. Suoritettu arviointi ei 
vaikuttanut olennaisesti luottotappiovaraukseen 
puolivuosikatsauksessa. Componenta päivittää 
luottotappiovaraustaan säännöllisesti. Componenta 
arvioi Venäjän hyökkäyssodan ja kiristyneen 
geopoliittisen tilanteen sekä kauppapoliittisten 
jännitteiden vaikutuksia taloudelliseen raportointiin 
jatkuvasti. Componenta seuraa tiiviisti markkinoiden 
kehitystä ja asiakkaidensa tilannetta ja sopeuttaa 
omaa toimintaansa sen mukaisesti. Johto on 
arvioinut mahdollisia viitteitä omaisuuserien 
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Konsernin tuloslaskelma

Te 1.1.−30.6.2025 1.1.−30.6.2024 1.1.−31.12.2024

Liikevaihto 59 724 50 007 97 145
Liiketoiminnan muut tuotot 282 343 3 486*
Liiketoiminnan kulut -55 013 -48 435 -92 777
Käyttökate 4 993 1 915 7 854*
% liikevaihdosta 8,4 % 3,8 % 8,1 %
Poistot ja arvonalenemiset -2 673 -2 708 -5 292
Liiketulos 2 320 -794 2 562
% liikevaihdosta 3,9 % -1,6 % 2,6 %
Rahoitustuotot ja -kulut -1 037 -1 196 -2 358
Tulos rahoituserien jälkeen 1 283 -1 989 204
% liikevaihdosta 2,1 % -4,0 % 0,2 %
Verot 0 0 0
Kauden tulos 1 283 -1 989 204

Kauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön omistajille 1 283 -1 989 204

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta
laskettu osakekohtainen tulos

- Laimentamaton, e 0,13 -0,20 0,02
- Laimennettu, e 0,13 -0,20 0,02

*  Tilikauden 2024 käyttökatteeseen sisältyy vuoden 2024 viimeiselle vuosineljännekselle kirjattu 2,9 Me:n suuruinen ei-operatiivisesta 
toiminnasta syntyvä kertaluonteinen tuotto Kalajoen tehtaan ja Sepänkylän koneistus- ja palvelukeskuksen liiketoimintojen kaupasta.

Konsernin laaja tuloslaskelma

Te 1.1.−30.6.2025 1.1.−30.6.2024 1.1.−31.12.2024

Kauden tulos 1 283 -1 989 204

Kauden laaja tulos 1 283 -1 989 204

Kauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön omistajille 1 283 -1 989 204

arvonalentumisesta ja arvonalennuksien 
palautuksista. Näihin arvioihin ja oletuksiin liittyy 
riskiä ja epävarmuutta, ja näin ollen on mahdollista, 
että olosuhteiden muuttuessa ennusteet muuttuvat, 
mikä voi vaikuttaa omaisuuserien kerrytettävissä 
olevaan rahamäärään. Lisätietoja vuotuisesta 
arvoalentumistestauksesta on annettu 28.3.2025 
julkaistussa vuoden 2024 tilinpäätöksen liitetiedoissa. 

Lisäksi johdon arvionvaraisuutta on sisältynyt 
Componenta Manufacturing Oy:n erään 
laitehankinnan ja siihen liittyvän velan tasearvon 
määrittämisessä. Laitteen ja rahoitusvelan 
arvostukseen puolivuosikatsauksessa on vaikuttanut 
arvio laitteen käyttötunneista seuraavan 10 vuoden 
ajalta ja efektiivisen koron menetelmä. 
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Konsernin tase

Te 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Varat

Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 1 431 1 753 1 574
Liikearvo 3 225 3 225 3 225
Aineelliset hyödykkeet 32 509 30 007 32 973
Saamiset 360 450 360

Pitkäaikaiset varat yhteensä 37 525 35 435 38 132

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 16 330 12 432 13 994
Myyntisaamiset ja muut saamiset 5 407 4 620 2 584
Rahavarat 9 123 6 455 8 703

Lyhytaikaiset varat yhteensä 30 861 23 508 25 281

Varat yhteensä 68 386 58 943 63 412

Te 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Oma pääoma ja velat
Oma pääoma

Osakepääoma 1 000 1 000 1 000
Muu oma pääoma 26 213 22 588 24 831
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 27 213 23 588 25 831

Oma pääoma yhteensä 27 213 23 588 25 831

Velat
Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 9 701 12 005 10 697
Korottomat velat 1 242 584 946
Varaukset 14 14 14

Pitkäaikaiset velat yhteensä 10 957 12 603 11 657

Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 3 492 3 326 3 478
Korottomat velat 26 412 19 068 22 088
Varaukset 313 357 358

Lyhytaikaiset velat yhteensä 30 216 22 751 25 924

Velat yhteensä 41 173 35 355 37 581

Oma pääoma ja velat yhteensä 68 386 58 943 63 412
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Te 1.1.−30.6.2025 1.1.−30.6.2024 1.1.–31.12.2024

Liiketoiminnan rahavirta 
Kauden tulos rahoituserien jälkeen 1 283 -1 989 204
Poistot ja arvonalentumiset 2 673 2 708 5 292
Rahoituksen tuotot ja kulut 1 037 1 196 2 358
Muut tuotot ja kulut sekä muut oikaisut -24 15 -2 573*
Käyttöpääoman lisäys (-) / vähennys (+) -837 1 029 5 193

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 4 132 2 959 10 474
Saadut ja maksetut korot ja osinkotuotot -1 008 -1 123 -2 242

Liiketoiminnan nettorahavirta 3 124 1 836 8 232

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -966 -728 -3 187
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti 91 11 18

Investointien nettorahavirta -875 -717 -3 168

Rahoituksen rahavirta
Vaihtovelkakirjalainan liikkeeseenlasku 0 -97 -97
Vuokrasopimusvelkojen maksut -1 229 -993 -2 090
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -600 -850 -1 450
Pitkäaikaisten lainojen nostot 0 2 000 2 000

Rahoituksen nettorahavirta -1 829 60 -1 637

Rahavarojen lisäys (+)/vähennys (-) 420 1 178 3 426

Rahavarat kauden alussa 8 703 5 277 5 277
Rahavarat kauden lopussa 9 123 6 455 8 703

*  Tilikauden 2024 muut tuotot ja kulut ja muut oikaisut muodostuvat pääosin Kalajoen tehtaan ja Sepänkylän koneistus- ja 
palvelukeskuksen liiketoimintojen kaupasta muodostuneesta tuotosta.

Konsernin rahavirtalaskelma
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

Te
Osake-

pääoma

Sijoitetun 
vapaan 

pääoman 
rahasto

Muut
rahastot

Kertyneet
voitto- 

varat Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2025 1 000 17 010 2 507 5 314 25 831
Kauden tulos 1 283 1 283

Kauden laaja tulos 0 0 0 1 283 1 283

Liiketoimet omistajien kanssa:
Optio- ja osakepalkitseminen 40 59 99

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 40 0 59 99

Oma pääoma 30.6.2025 1 000 17 050 2 507 6 656 27 213

Te
Osake-

pääoma

Sijoitetun 
vapaan 

pääoman 
rahasto

Muut
rahastot

Kertyneet
voitto- 

varat Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2024 1 000 17 010 2 507 5 033 25 550
Kauden tulos -1 989 -1 989

Kauden laaja tulos 0 0 0 -1 989 -1 989

Liiketoimet omistajien kanssa:
Optio- ja osakepalkitseminen 28 28

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 0 0 28 28

Oma pääoma 30.6.2024 1 000 17 010 2 507 3 072 23 588
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Liikevaihto markkina-alueittain 
Te 1.1.−30.6.2025 1.1.−30.6.2024 1.1.−31.12.2024
Suomi 48 599 41 028 81 090
Ruotsi 7 248 5 009 10 517
Saksa 1 481 926 1 496
Muu Eurooppa 2 109 2 841 3 649
Muut maat 235 226 417
Eliminoinnit/oikaisut 52 -22 -24
Yhteensä 59 724 50 007 97 145

Maakohtaisen myynnin maa määräytyy sen pohjalta, minne tavara tai palvelu on toimitettu.

Liikevaihto 
Componenta Oyj on kansainvälinen teknologia - 
konserni, joka on Suomen johtava konepaja-
teollisuuden sopimusvalmistaja. Componentalla 
ja sen edeltäjillä on yli 200-vuotinen kokemus 
metallinkäsittelystä, menetelmäsuunnittelusta, 
tuotekehitysyhteistyöstä ja eri valmistustekniikoista 
sekä niiden kehittämisestä. Konsernin operatiiviset 
toiminnot sijaitsevat Suomessa. Componentan 
teknologiaportfolio on laaja ja konserni valmistaa 
sekä valettuja ja koneistettuja metallikomponentteja 

että takeita, putkituotteita, levyleikkeitä ja hitsattuja 
rakenteita. Componentan liiketoimintamalli 
rakentuu pitkäaikaisille asiakassuhteille. Konsernin 
asiakkaat ovat globaaleja kone- ja laitevalmistajia. 
Componentan tuotanto on keskittynyt palvelemaan 
asiakkaita joustavasti erityisesti lyhyissä ja 
keskisuurissa tuotantosarjoissa. Tuotantoyksiköiden 
laaja tarjonta kattaa kokoluokat sadoista grammoista 
tuhansiin kiloihin, volyymit yksittäiskappaleista 
kymmenien tuhansien sarjoihin sekä monet eri 
materiaalivaihtoehdot.

Liikevaihto toimialoittain 
% 1.1.−30.6.2025 1.1.−30.6.2024 1.1.−31.12.2024
Koneenrakennus 34 41 39
Energiateollisuus 23 11 14
Maatalouskoneet 19 23 20
Puolustusvälineteollisuus 13 12 15
Metsätalouskoneet 6 7 7
Muut teollisuudenalat 5 6 5
Yhteensä 100 100 100

Liikevaihto asiakkaittain
Componentalla on kolme merkittävää asiakasta, joiden osuus konsernin liikevaihdosta ylittää 10 %. 
Asiakkaiden osuudet konsernin liikevaihdosta ovat 18,3 % (23,4 %), 17,1 % ja 12,6 % (11,0 %).



16Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2025

Aineellisten hyödykkeiden muutokset

Te 1.1.−30.6.2025 1.1.−30.6.2024 1.1.−31.12.2024
Hankintameno kauden alussa 152 705 146 060 146 060

Lisäykset 1 762 1 307 6 664*
Vähennykset ja siirrot erien välillä 247 143 -18

Hankintameno kauden lopussa 154 714 147 510 152 705

Kertyneet poistot kauden alussa -119 733 -115 086 -115 086
Kauden poistot ja arvonalenemiset -2 472 -2 417 -4 647

Kertyneet poistot kauden lopussa -122 205 -117 503 -119 733

Tasearvo kauden lopussa 32 509 30 007 32 973

*  Lisäykset aineellisiin hyödykkeisiin vuonna 2024 sisältävät tilikaudella hankitut liiketoiminnot Kalajoesta ja Sepänkylästä.

Aineettomien hyödykkeiden muutokset 

Te 1.1.−30.6.2025 1.1.−30.6.2024 1.1.−31.12.2024
Hankintameno kauden alussa 23 004 22 919 22 919

Lisäykset 4 50 68
Vähennykset ja siirrot erien välillä 18 - 17

Hankintameno kauden lopussa 23 026 22 968 23 004

Kertyneet poistot kauden alussa -21 429 -20 924 -20 924
Kauden poistot ja arvonalenemiset -165 -291 -506

Kertyneet poistot kauden lopussa -21 594 -21 215 -21 429

Tasearvo kauden lopussa 1 431 1 753 1 574

Liikearvo

Te 1.1.−30.6.2025 1.1.−30.6.2024 1.1.−31.12.2024
Hankintameno 1.1. 3 225 3 225 3 225
Tasearvo 31.12. 3 225 3 225 3 225

Käyttöoikeusomaisuushyödykkeiden muutokset

Te 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024
Hankintameno kauden alussa 9 228 10 100 10 063
Lisäykset 800 628 1 165
Siirrot erien välillä 15 170 221
Poistot -1 193 -1 071 -2 222
Tasearvo kauden lopussa 8 850 9 827 9 228
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Rahoitusvarojen ja -velkojen arvot luokittain 

30.6.2025, Te

Käypään  
arvoon tulos- 
vaikutteisesti 

kirjattavat 
rahoitus- 

varat ja -velat

Jaksotettuun 
hankinta- 

menoon 
arvostetut  

rahoitusvarat  
ja -velat

Käypään arvoon  
muiden laajan  
tuloksen erien 

kautta arvostetut  
rahoitusvarat  

ja -velat
Vuokra- 

sopimusvelat Yhteensä

Pitkäaikaiset varat
Muut saamiset 90 90

 
Lyhytaikaiset varat  

Rahavarat 9 123 9 123
Myyntisaamiset 4 019 4 019

Rahoitusvarat yhteensä 13 232 13 232

Pitkäaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 2 282 2 282
Vuokrasopimusvelat 7 417 7 417
Muut lainat 2 2
Ostovelat ja saadut ennakot 119 119

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 1 191 1 191
Vuokrasopimusvelat 2 299 2 299
Muut lainat 2 2
Ostovelat ja saadut ennakot 12 984 12 984

Rahoitusvelat yhteensä 16 579 9 715 26 295
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Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot vastaavat 
olennaisin osin niiden kirjanpitoarvoa. 

Konsernin rahoitusvarat luokitellaan hankinnan 
yhteydessä luonteensa mukaisesti seuraaviin 
ryhmiin: jaksotettuun hankintamenoon, käypään 
arvoon tulosvaikutteisesti tai käypään arvoon 
muun laajan tuloksen erien kautta arvostettavat 
rahoitusvarat. Componenta arvioi jaksotettuun 
hankintamenoon arvostettavien rahoitus-
varojen odotettavissa olevat luottotappiot 
soveltamalla odotettujen luottotappioiden 
mallia. Rahoitusvelat on luokiteltu seuraaviin 
ryhmiin: käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvelat, vuokra sopimusvelat 
ja jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 
velat.

Componenta on myös arvioinut Venäjän hyökkäys-
sodan, kiristyneen geopoliittisen tilanteen ja kauppa-
poliittisten jännitteiden vaikutuksia merkittävimpien 
rahoitusriskien osalta. Componentan näkökulmasta 
suurin vaikutus on ollut rahoituksen hankintariskiin ja 
likviditeettiriskiin. 

Lainat kirjataan hankintahetkellä käypään arvoon ja 
arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon käyttäen 
efektiivisen koron menetelmää. Hankintamenoa 
laskettaessa huomioidaan olennaiset transaktiokulut. 

Rahavarat sisältävät käteisvarat ja rahat pankkitileillä 
sekä lyhytaikaiset pankkitalletukset. 

Konsernilla ei ole johdannaisinstrumentteja, joihin 
sovellettaisiin suojauslaskentaa.

30.6.2024, Te

Käypään  
arvoon tulos- 
vaikutteisesti 

kirjattavat 
rahoitus- 

varat ja -velat

Jaksotettuun 
hankinta- 

menoon 
arvostetut  

rahoitusvarat  
ja -velat

Käypään arvoon  
muiden laajan  
tuloksen erien 

kautta arvostetut  
rahoitusvarat  

ja -velat
Vuokra- 

sopimusvelat Yhteensä

Pitkäaikaiset varat
Muut saamiset 181 181

Lyhytaikaiset varat
Rahavarat 6 455 6 455
Myyntisaamiset 3 554 3 554

Rahoitusvarat yhteensä 10 190 10 190

Pitkäaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 3 465 3 465
Vuokrasopimusvelat 8 540 8 540
Muut lainat 0 0
Ostovelat ja saadut ennakot 175 175

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 1 188 1 188
Vuokrasopimusvelat 2 138 2 138
Muut lainat 0 0
Ostovelat ja saadut ennakot 8 732 8 732

Rahoitusvelat yhteensä 13 559 10 679 24 238
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Te 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024
Yrityskiinnitykset

Omista velvoitteista 13 800 11 500 11 500

Kiinteistökiinnitykset 
Omista velvoitteista 2 000 0 0

Muut vuokrasopimukset 368 438 347

Muut vastuut 68 68 68
Yhteensä 16 236 12 006 11 915

Velat joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä, pantteja tai muita vakuuksia

Te 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä

Rahalaitoslainat 3 473 4 653 4 064

Vastuusitoumukset

Lähipiiritapahtumat 
Componentan lähipiiriin kuuluvat emoyhtiö, 
tytäryhtiöt, yhtiön johto sekä heidän lähipiirinsä. 
Yhtiön johto koostuu emoyhtiön hallituksesta, 
toimitusjohtajasta ja johtoryhmästä. Johdon 
lähipiiriin kuuluu henkilöiden perhe sekä heidän 
määräysvaltayhteisönsä.

Componentalla ei ollut tavanomaisesta poikkeavia 
liiketapahtumia yhtiön lähipiiriin kuuluvan johdon 
kanssa katsauskaudella vuonna 2025 eikä vastaavalla 
kaudella vuonna 2024. Konserniyhtiöiden väliset 
tapahtumat on eliminoitu konsernin taloudellisista 
luvuista. Yhtiön johdolle maksetut palkat ja palkkiot 
esitetään vuosittain tilinpäätöksessä.
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Konsernin tunnusluvut
30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Omavaraisuusaste, % 40,5 40,3 41,3
Oma pääoma/osake, e 2,80 2,43 2,66
Sijoitettu pääoma kauden lopussa, Te 40 405 38 919 40 006
Sijoitetun pääoman tuotto, % 11,6 -4,0 6,6
Oman pääoman tuotto, % 9,7 -16,2 0,8
Korolliset nettovelat, Te 4 069 8 876 5 472
Nettovelkaantumisaste, % 15,0 37,6 21,2
Tilauskanta, Te 14 196 10 807 16 682
Bruttoinvestoinnit ilman taseeseen kirjattujen vuokrasopimusten osuutta 966 728 5 567
Bruttoinvestoinnit sis. taseeseen kirjattujen vuokrasopimusten osuuden, Te 1 766 1 356 6 732
Bruttoinvestoinnit (sis. taseeseen kirjattujen vuokrasopimusten osuuden), 
% liikevaihdosta 3,0 2,7 6,9
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana 670 589 614
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana, ml. vuokratyövoima 676 622 639
Henkilöstö kauden lopussa 666 593 681
Henkilöstö kauden lopussa, ml. vuokratyövoima 676 627 689
Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta, % 18,6 18,0 16,5
Vastuusitoumukset, Te 16 236 12 006 11 915
 

Osakekohtaiset tiedot 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024
Laimentamaton osakekohtainen tulos, e 0,13 -0,20 0,02
Laimennettu osakekohtainen tulos, e 0,13 -0,20 0,02
Osakekohtainen rahavirta, e 0,32 0,19 0,85

Konsernin kehitys

Konsernin kehitys neljännesvuosittain
Te Q2/25 Q1/25 Q4/24 Q3/24 Q2/24 Q1/24
Liikevaihto 30 877 28 847 26 886 20 252 26 441 23 566
Käyttökate 2 615 2 377 4 716 1 223 2 066 -152
Oikaistu käyttökate 2 615 2 377 1 792 1 223 2 066 -152
Liiketulos 1 263 1 057 3 450 -94 735 -1 529
Nettorahoituskulut -500 -537 -592 -570 -647 -548
Tulos rahoituserien jälkeen 764 520 2 857 -664 88 -2 077

Tilauskanta kauden lopussa
Te Q2/25 Q1/25 Q4/24 Q3/24 Q2/24 Q1/24
Tilauskanta 14 196 17 438 16 682 13 918 10 807 15 768
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Efektiivinen 
osinkotuotto, %

= Osinko/osake x 100 
Tilikauden viimeinen pörssikurssi

Hinta/voitto-suhde 
(P/E-luku)

= Tilikauden viimeinen pörssikurssi
Tulos/osake

Korolliset nettovelat, e = Korolliset velat + pääomalainat - rahat ja pankkisaamiset

Käyttökate, e = Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset +/- osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta

Nettovelkaantumisaste 
(net gearing), %

= Korolliset nettovelat x 100 
Oma pääoma ilman pääomalainoja + määräysvallattomien omistajien osuus

Oikaistu käyttökate, e = Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset +/- osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta +/- 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Oman pääoman 
tuotto-% (ROE)

= Tulos rahoituserien jälkeen – verot x 100 
Oma pääoma ilman pääomalainoja + määräysvallattomien omistajien osuus  
(alku- ja lopputaseen keskiarvo)

Oma pääoma/osake, e = Oma pääoma ilman pääomalainoja 
Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma ilman pääomalainoja + määräysvallattomien omistajien osuus x 100 
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Osakekannan 
markkina-arvo, e

= Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa x tilikauden viimeinen pörssikurssi

Osakkeen keskikurssi, e = Osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto
Tilikaudella vaihdettujen osakkeiden lukumäärä

Osinko/osake, e = Tilikaudelta jaettu osinko
Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa

Osinko/tulos, % = Tilikaudelta jaettu osinko x 100
Tulos (kuten tulos/osake-tunnusluvussa)

Rahavirta/osake, e 
(CEPS)

= Liiketoiminnan nettorahavirta 
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä tilikaudella

Sijoitetun pääoman 
tuotto-% (ROI)

= Tulos rahoituserien jälkeen + korko- ja muut rahoituskulut x 100 
Oma pääoma + korolliset velat (alku- ja lopputaseen keskiarvo)

Tulos/osake, e (EPS) = Tulos rahoituserien jälkeen – verot  +/- määräysvallattomien omistajien osuus
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä tilikaudella

Tulos/osake, e, 
laimennusvaikutuksella

= Kuten yllä, mutta osakemäärään on lisätty mahdollisten optioiden oikeuttama osakemäärä, 
pääomavaikutus markkinakoron mukaan verovaikutus vähentäen. Optio-oikeuksien 
laimennusvaikutusta laskettaessa on otettu osakkeiden ja optioiden täyden vaihdon 
lukumäärää vähentävänä tekijänä huomioon se määrä osakkeita, jotka yhtiö olisi saanut, 
jos se olisi käyttänyt optioiden vaihdon toteutuessa saamansa varat omien osakkeiden 
hankintaan käypään arvoon (= tilikauden kaupantekokurssien keskiarvoon). Mahdollisesta 
vaihtovelkakirjalainasta kirjattu korko verovaikutuksella vähennettynä on lisätty tilikauden 
tulokseen. Vaihtovelkakirjalainalla merkittävissä olevat osakkeet on lisätty jakajan 
osakemäärään.

Tunnuslukujen laskentakaavat
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